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              Krobia, dnia 12 marca 2009 
dot. wyjaśnień specyfikacji istotnych warunków zamówienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie „przetargu nieograniczonego” na: „BUDOWĘ SALI GIMNASTYCZNEJ W STAREJ KROBI – ETAP III”.
Gmina Krobia reprezentowana przez Burmistrza ul. Rynek 1, 63-840 Krobia zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655; z późn. zm.) przekazuje wyjaśnienia, w związku z otrzymanymi pytaniami do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „BUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ W STAREJ KROBI – ETAP III”.
Pytanie nr 1:

W przedmiarze robót ilości stolarki drzwiowej nie odpowiadają ilości drzwi zestawionych w dokumentacji projektowej:

D8 – w przedmiarze 6, w dokumentacji 7

D11 – w przedmiarze 7, w dokumentacji 4

D13 – w przedmiarze 3, w dokumentacji 4

D13A – w przedmiarze 0, w dokumentacji 1

Prosimy o podanie prawidłowej ilości drzwi

Odpowiedź:

Prawidłowe ilości drzwi:
D8 – 7 szt.

D11 – 7 szt. 

D13 – 4 szt. 

D13A – 1 szt.
Pytanie nr 2:

Prosimy o podanie rodzaju wypełnienia stolarki drzwiowej drewnianej. Czy ma to być plaster miodu, czy może płyta otworowa? Prosimy o określenie koloru drzwi.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby zastosować plaster miodu jako rodzaj wypełnienia stolarki drzwiowej drewnianej. Kolor drzwi biały.
Pytanie nr 3:

Czy wszystkie drzwi wewnętrzne mają być wyposażone w samozamykacze, czy tylko drzwi aluminiowe?

Odpowiedź:
W samozamykacze mają być wyposażone tylko drzwi aluminiowe.
Pytanie nr 4:
Czy ościeżnice kątowe w ścianach grubych mają być jako metalowe?

Odpowiedź:

Tak, ościeżnice kątowe w ścianach grubych mają być jako metalowe.
Pytanie nr 5:

Brak w przedmiarze robót oraz dokumentacji wykonania warstwy wyrównującej z mas samopoziomujących gr. 3 cm pod warstwy posadzkowe z wykładzin PCV. Zgodnie z wymaganiami technologicznymi występuje konieczność wykonania masy pod te wykładziny. Czy należy uwzględnić wykonanie warstwy wyrównującej pod wykładziny PCV? Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić wykonanie warstwy wyrównującej gr. 2 cm pod wykładziny PCV. 
Pytanie nr 6:

Czy w ofercie należy uwzględnić dostawę i montaż sprzętu p.poż. opisanego w dokumentacji projektowej?
Odpowiedź:

Nie należy uwzględniać dostawy i montażu sprzętu p.poż. opisanego w dokumentacji projektowej. 
Pytanie nr 7:

Czy pomieszczenia należy pomalować farbami emulsyjnymi, czy farbami lateksowymi? Prosimy o określenie prawidłowego rozwiązania materiałowego.
Odpowiedź:

Pomieszczenia należy pomalować farbami emulsyjnymi. 
Pytanie nr 8:

Czy zamawiający potwierdza, iż w zakres zadania należy przyjąć dostawę i montaż urządzeń montażowych (tuleje, uchwyty) do zamontowania systemowych urządzeń sportowych? Każdy producent i dostawca sprzętu sportowego posiada własne systemowe rozwiązania elementów mocujących i w przypadku wcześniejszego zamontowania elementy te mogą nie pasować do wyposażenia.
Odpowiedź:

Tak, zamawiający potwierdza iż w zakresie zadania należy przyjąć dostawę i montaż urządzeń montażowych (tuleje, uchwyty) do zamontowania systemowych urządzeń sportowych. Przy odbiorze końcowym wykonawca zobowiązany jest podać nazwę producenta i dostawcy sprzętu sportowego.   
Pytanie nr 9:

Zamawiający wymaga wypełnienia załącznika nr 10 do SIWZ zawierającego informacje dotyczące podwykonawcy. Zgodnie z ustawą Pzp art. 36 ust. 4: „Zamawiający żąda wskazania przez wykonawcę w ofercie części zamówienia, której wykonanie powierzy podwykonawcom”. Prosimy o modyfikację załącznika nr 10, z którego winien wynikać jedynie zakres robót, jakie zamierza się wykonać przy pomocy podwykonawcy, bez wskazywania jego nazwy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie modyfikuje załącznika nr 10.
/-/ z up. Burmistrza










  Gerard Misiaczyk

PAGE  

